
  
 

 

 1 / 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022 

Processo de Contratação por meio de Inexigibilidade de Licitação 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO 

Contratado: 
VITOR HUGO ALOISE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA 

Objeto: 

Contratação de Escritório de Advocacia Especializado em 

Assessoria e Consultoria Jurídica especializada à 

comissão permanente de licitação, a controladoria 

interna e consultoria e defesa dos interesses da Câmara 

perante o Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 

de Goiás (TCM-GO) 

Fundamento legal: 
Caput do art. artigo 74, inc. III, alínea c), §3º da Lei nº 

14.133/2021 

Valor Global: R$  144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) 

Quant. de Parcelas:  12 (doze) parcelas iguais e consecutivas 

Valor de Parcela R$ 12.000,00 (doze mil reais) cada uma em parcelas iguais. 

Dotação: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

Câmara Municipal 

DOTAÇÃO: 02.01.01.031.0128.2.034 

ELEMENTO 3.3.90.34.00 

SUBELEMENTO: 01        FICHA: 318 

Outras Despesas de Pessoal – Contratos Terceirizados 

Data da assinatura: 06/01/2023 

Prazo de vigência: 06/01/2023 a 31/12/2023. 

Em atendimento ao disposto no artigo 94, da Lei 14.133/2021, que foi 

publicado no placar de publicações oficiais e no site da Câmara Municipal, o extrato 

resumido do contrato de prestação de serviços, conforme acima descrito. 

São Simão, 09 de janeiro de 2023. 

 

 

GLENEA DE BRITO COSTA 

Agente de Contratação 


